
Marzec w grupie „Tygrysków” 
8 MARCA  to wyjątkowy dzień w roku. To właśnie wtedy swoje święto 

obchodzą wszystkie kobiety, zarówno te duże jak i te małe… 

W tym szczególnym dniu chłopcy składali życzenia dziewczynkom i swoim 

paniom. Nie obyło się bez słodyczy i drobnych upominków… 

Dzieci zrobiły tego dnia piękne hiacynty z popcornu.. 

 

 

 

 

 

 

14 MARCA  wybraliśmy się do ATM na przedstawienie teatralne  

„Dzień spełnionych marzeń”. Bohaterem spektaklu był Krzyś, 

który po swoich przygodach nauczył się odróżniać zwykłe kaprysy od marzeń… 

Przedstawienie uczyło i bawiło a Tygryski pokazały, że bardzo dobrze znają 

zasady kulturalnego zachowania się w Teatrze… 



 

                                         

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

21 MARCA „Tygryski” wspólnie z innymi przedszkolakami świętowały  

Pierwszy Dzień  Wiosny. 

Z okazji tego dnia dzieci mogły  wysłuchać utworów Brzechwy i Tuwima w 

wykonaniu swoich Pań i dzieci z grupy „Wróbelków”. Poznały także tradycje i 

zwyczaje związane z powitaniem wiosny oraz zaprojektowały pracę plastyczną 

„W marcu  jak w garncu” 

                                                                           

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Tego dnia nasze dzieci włączyły się  również w obchody „Światowego Dnia Osób 

z Zespołem Downa” zakładając dwie różne, kolorowe skarpetki na znak 

solidarności z tymi osobami… 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 MARCA Tygryski uczestniczyły w konkursie recytatorskim 

„Wiosna wierszem pisana” pięknie deklamując wiersze znanych polskich 

poetów. 

Prezentacje odbywały się pod czujnym okiem jury 😊 

Wszyscy uczestnicy konkursu wykazali się niebywałymi zdolnościami 

recytatorskimi i otrzymali dyplomy i książeczki… 

Każdy był wyjątkowy😊 Serdecznie gratulujemy!!! 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W ostatnim tygodniu marca  w grupie Tygrysków realizowany był projekt 

„Książka” 

Prace dzieci  oraz zdjęcia z działań wystawione zostały w holu przedszkola… 

            


